
.
 

D
u
 

» r V 

f 

“
=
 

MUNICIPALIDAD DE' LA PLATA REGISTRO DE/DECRETOS 
' PERIODO2023- 

FOLIO - 00002138 

LA PLATA, 1 9 MAYO 2023 

VISTO el Decreto N* 0324/2023, por el que se declaró de Interés 

Social, a los efectos de la Ley 10.830 el otorgamiento de la escritura traslativa de dominio 

del inmueble identificado con la Partida Inmobiliaria 055-26244/0000, Matrícula 055- 

122988 del Partido de La Plati; y | 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error material en los datos del inmueble que 

será objeto de la Escrituración Social. 

Que el error referido es respecto a la NOMENCLATURA del 

inmueble. ' 

Que consecuentemente, debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación respectiva.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

: DECRETA 

ARTÍCULQ 1%: Rectifíquese el Artículo 19 de los Decretos N* 0324, en el sentido de dejar 

establecido correctamente los datos del inmueble de Matrícula 055-262244, Partida | 

Inmobiliaria 055-122988, Circunscripción VI, Sección CC, Mza 69, Parcela 10, y no 

como se consignó en los citados Acto Administrativo. 

ARTÍCULO 2*: A los efectos dispuestos en el artículo primero gírese las actuaciones a la 

Escribanía General de Gobierno.- 

ARTÍCULO 3?: El presente decreto será refrendado por el Señor Secretaric de Desarrollo 

Social.- 

NELSONAA. MARINO 
Secretario 

Sec, de Desarrollo de la Comunidad 
Municipalidad de La Plata 


